
П Р О Т О К О Л   

 ХLV сесія VІІ демократичного скликання 

від 26 березня 2020 року 

Місце проведення: зала засідань Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 10.03.2020 року № 23 

«Про скликання чергової ХLV сесії міської ради VІІ демократичного скликання» 26.03.2020 

року відбулось засідання ХLV чергової сесії Золочівської міської ради VIІ демократичного 

скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І.М.- міський голова м Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні - депутати міської ради: Анін І.В., Бойко Т.О., Будзівула В.В., Барабаш Й.П., Савчук 

А.Ю., Мірчук В.А., Джула В.Б., Кравчук Т.О., Колодка Д.І., Куйбіда Т.Я., Сидорович О.М., Хомич 

В.Б., Шаваровський Р.З., Чучман Л.М., Юрцан В.М. 

 

 

 

Відсутні -  депутати міської ради: Воронюк В.М., Вонс С.М., Рудий М.Б,   Городиловський Т.П., 

Гладкий А.Р., Дубно Б.Я., Легоцька Т.Л.,  Медвідь ВМ., Слободян Ю.І., Стецюк І.Р.,  Тершовчин 

М.І.  

У засіданні взяли участь:  

Шумляк П.П. – провідний спеціаліст із земельних питань міської ради, 

Лучанко О.Б. – завідувач фінансово – господарського відділу - головний бухгалтер міської  

Сесія розпочала роботу об 10.00 год.  

Головуючий: для роботи сесії потрібно обрати секретаря.  

Пропоную секретарем сесії обрати депутата Чучман Л.М. 

Головуючий: хто за те, щоб обрати секретарем сесії депутата Чучман Л.М.? 

прошу голосувати. 

Голосували: «за»-15. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати секретарем ХLV сесії VІІ демократичного скликання депутата 

Л.Чучман 

Головуючий: чи є зауваження до порядку денного? 

Головуючий: голосуємо за порядок денний в цілому. 

Голосували: за -15 



 2 

Головуючий: голосуємо за регламент в цілому. 

Голосували: за -16 

Головуючий: виступи депутатів. 

Деп. Д.Колодка щодо проблеми спалювання трави, необхідно проводити рекламу проти 

спалювання 

Головуючий: 1-е питання порядку денного: звіт міського голови про роботу виконавчого 

комітету золочівської міської ради за 2019 рік.  

Д.Колодка запропонував слайди скинути на електронну пошту. 

Головуючий: проект рішення в цілому прийняти до уваги. 

Голосували: «за» -16, рішення прийнято.  

Головуючий:  про затвердження звіту про виконання міського бюджету м. Золочева за 2019 рік 

Голосували: «за» -16, рішення прийнято.  

Головуючий про внесення змін до рішення № 2060 від 24.12.2019р. «Про міський бюджет м. 

Золочева на 2020 рік». 

Голосували: «за» -16, рішення прийнято.  

Головуючий про затвердження та внесення змін у соціально-економічні програми  м. Золочева 

на 2020 рік 

Голосували: «за» -16, рішення прийнято.  

Головуючий про внесення змін в рішення №2061 від 24.12.2019р. «Про затвердження 

структури та кошторису видатків на утримання апарату Золочівської міської ради на 2020 рік» 

Голосували: «за» -16, рішення прийнято.  

Головуючий про затвердження Положення про попередню оплату товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти Золочівської міської ради Львівської області у 2020 році 

Голосували: «за» -16, рішення прийнято.  

Головуючий про надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну власність 

територіальної громади м. Золочева державного майна 

Голосували: «за» -16, рішення прийнято.  

Головуючий про затвердження Положень про відділи Золочівської міської ради Львівської 

області 

Голосували: «за» -16, рішення прийнято.  

 

Головуючий: із земельними питаннями виступає П.Шумляк   



 3 

Шумляк П.П.: заява гр. Магеровського А.М про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0734 га на вул. Лесі Українки в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Федчишин Л.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0737 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ПП. «ЮА Гарант» про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської 

ради від 12.12.2019р. № 2015 . На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської 

ради від 12.12.2019р. № 2015». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Додусенка Д.Д. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0, 07 га на вул. Княгині Ольги в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –15, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 



 4 

Шумляк П.П.: заява гр. Малиновської Н.М. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0282 га на вул. Володимира Великого. в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Горощак Г.С. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0858 га на вул. Володимира Великого. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Квасниці П.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул. Героїв України в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Бихова В.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0280 га на вул. Вітрова. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 



 5 

Шумляк П.П.: заява гр. Осуховської О.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0539 га на вул.. Барвінського В. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0, деп.. Т.Бойко - утрималась 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Кмиць Н.В. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0544 га на вул.. Панаса Мирного в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Топишка Д.Я. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0026га на вул. Лермонтова М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Янчука С.П. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0032 га на вул.. Базарна в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 



 6 

Шумляк П.П.: заява гр. Рибася О.С. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0028 га на пл. Ринок. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Масника В.Б. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,2662 га на вул.. Промислова,2 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Сивака В.А. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0027 га на вул.. Шашкевича М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Токар В.П. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою на ділянку пл.0,0029 га на пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається. 



 7 

Шумляк П.П.: заява гр. Кульчицької Г.Г про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою на ділянку пл.0,0956 га на вул.. Шевченка Т. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Козлюка О.М. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою на ділянку пл.0,0029 га на пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15   , «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Бурбулевича В.І. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на ділянку пл.0,045 га на вул. Спортивна в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15   , «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гуляка Б.П. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на ділянку пл.0,0796 га на вул. Польна в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15   , «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 8 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «БАНКНОТ-БІЗНЕС» про продовження оренди земельної ділянки 

пл.0,0006 га на вул. Кривоноcа М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди земельної ділянки». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ “Золочіврембуд» про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.1,2065 га на вул.. Промислова в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Сембая В.Є. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0820 га на вул.. Базарна в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовленнч технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Бутинської К.І. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0590 га на вул.. Бенівська в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 9 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Полтех» про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,17 га на вул. Вокзальна в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Казьміра П.П. про продовження оренди земельної ділянки пл.0,0027 га 

на вул. Репіна І. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження оренди земельної ділянки». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява громадської організації «Товариство культури польської Золочівщини ім.. 

священника – біскупа Я.Ценського», Золочівське відділення громадської організації 

«Товариство польської культури Львівщини» про продовження договору оренди земельної 

ділянки пл.0,0609 га на вул. Героїв УПА,2 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження договору оренди землі». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява Бабінської М.Р. про  виготовлення детального плану території на  пл. 

Вишнева в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається. 



 10 

Шумляк П.П.: заява гр.. Ходиня М.Б. про  виготовлення детального плану території на  вул. 

Коперніка М. в м. Золочеві пл.. 0,0539 га. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: звернення Відділу освіти Золочівської РДА про затвердження технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.1,1664 га на вул.. Огієнка І в м. Золочеві. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: звернення Відділу освіти Золочівської РДА про затвердження технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,9619 га на вул.. Львівська в м. Золочеві. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: звернення Відділу освіти Золочівської РДА про затвердження технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,8528 га на вул.. Хмельницького Б. в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається 



 11 

Шумляк П.П.: заява гр.. Брощака Д.Й. про внесення змін в рішення сесії міської ради від 

24.10.2019р. №1981. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення сесії міської ради від 

24.10.2019р. №1981». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Журавльової Г.Г. про внесення змін в рішення сесії міської ради від 

24.10.2019р. №2053. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення сесії міської ради від 

24.10.2019р. №2053». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Бакума І.О. про внесення змін в рішення сесії міської ради від 

06.02.2020р. №2071. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення сесії міської ради від 

06.02.2020р. №2071». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Шиманської Н.В. про погодження та затвердження меж земельних 

ділянок на вул.. Заріччя. в м. Золочеві  

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про погодження та затвердження меж земельних ділянок». 

Рішення додається. 

 

 



 12 

Шумляк П.П.: заява гр.. Чукаса М.С. про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність пл.. 0,0037 га. На вул.. Залізняка М. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Годованського О.О. про скасування рішення сесії. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» – 0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про скасування рішення сесії». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Мац О.В. про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Чумацька в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Шаповаленка В.В. про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність пл.. 0,07 га. на вул.. Вітрова в м. Золочеві 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Швайдак О.І. про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність пл.. 0,0024 га. на вул.. Павлова академіка 



 13 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Лаврів М.Ю. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0331 га на вул.. Яворницького Д.. в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Дацків С.М. про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність пл.. 0,0444 га. на вул.. Бандери ст.. Героя України 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Попадюк Н.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0624 га на вул.. Яворницького Д. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява ФОП Саврас Г.В. про вилучення земельної ділянки пл.0,0064 га на вул.. 

Бандери Ст.. Героя України в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 



 14 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про вилучення земельної ділянки». Рішення додається 

Шумляк П.П.: звернення ТзОВ Спільного підприємства «Сігма» про виготовлення детального 

плану території на  земельну ділянку на вул.. Залізняка М.,12 в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Леськіва А.В. про виготовлення детального плану території на  

земельну ділянку пл.. 0,1332 га на вул.. Шевченка Т. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Грицини О.Р. про виготовлення детального плану території на  

земельну ділянку пл.. 0,0066 га на вул.. Ваня Т. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Будзівули М.В. про внесення змін в рішення сесії міської ради від 

18.05.2017р. №827. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 



 15 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0, Будзівула В. – не голосував 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення сесії міської ради від 

18.05.2017р. №827». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Шумляк Ю.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0039 га на пл.. Ринок. в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Чиж М.М. про затвердження технічної документації із землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0647 га на вул.. Замкова в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Лісового Є.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0028 га на вул.. пл.. Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: звернення Пилипів О.М. про продаж земельної ділянки пл.0,0236 га на пл.. 

Ринок в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 



 16 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продаж земельної ділянки». Рішення додається 

Шумляк П.П.: звернення Вельган Я.І. про продаж земельної ділянки пл.0,0018 га на вул. 

Бродівська в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продаж земельної ділянки». Рішення додається 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території на  земельну ділянку пл.. 0,0066 

га на вул.. Кривоноса М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території на вул.. Львівська,50а в м. 

Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява Смереки О.С. про коригування детального плану території на  земельну 

ділянку пл.. 0,34 га на вул.. Тернопільська. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про коригування детального плану території». Рішення 

додається 



 17 

Шумляк П.П.: заява ЖБК «Нафтовик» про виготовлення детального плану території в 

районі вулиць Довбуша О.-Стуса В. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0, Й.Барабаш- не голосував 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської ради від 23.02.2017р. 

№611. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської 

ради Львівської області». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Розумійко К.А. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,10 га на вул. Володимира Великого в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Сухоставського Є.Є. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,073 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 18 

Шумляк П.П.: заява гр. Пеля Я.І. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Касьяненка М.М. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Сабадаша М.Я. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Наконечного Ю.Я. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 19 

Шумляк П.П.: заява гр. Дуба М.П. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,073 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Закреничного В.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Блажейка В.О. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Наконечної Г.Г. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 20 

Шумляк П.П.: заява гр. Чіпак М.З. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Хом'яку Р.Я. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0728 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гавришківа Т.П. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0719 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Галая Р.С. про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 21 

Шумляк П.П.: заява гр. Пекар Н.-Х.Р. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Савченка Н.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Грабовського І.Ф. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Тарапати Т.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 22 

Шумляк П.П.: заява гр. Веселовича Н.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Бяложевського І.Р. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,10 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Бяложевського В.Р. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,10 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Матвіїв А.П. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Крушельницької С. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 23 

Шумляк П.П.: заява гр. Бартківа П.З. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0728 га на вул. Лесі Українки в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Божок М.З. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Лесі Українки в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Корепанова В.І. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,09 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Походжай М.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,088 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 24 

Шумляк П.П.: заява гр. Леленка А.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0914 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Платонова В.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0916 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Вов'янки І.П. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0914 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Павлишина В.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 25 

Шумляк П.П.: заява гр. Юрченка В.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гураля І.Б. про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Назарова А.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Лупихи Д.І. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 26 

Шумляк П.П.: заява гр. Мазурика О.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Антоніва В.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,10 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Мазурок М.М. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Чорної-Мишенкової Т.С. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0999 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 27 

Шумляк П.П.: заява гр. Моспана Є.А. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Чіпака Ю.І. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Токара Б.Р. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Головатого В.І. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07  га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 28 

Шумляк П.П.: заява гр. Лерникова С.А. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07  га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Микитенка Ю.М. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07  га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Дацка Т.П. про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,07  га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Рижій В.-І. І. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,07  га на вул. Трильовського К. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 29 

Шумляк П.П.: про здійснення добору земельних ділянок для підготовки лотів до проведення 

земельних торгів. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» – 0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про здійснення добору земельних ділянок для підготовки 

лотів до проведення земельних торгів». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Горшинської О.М. про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шеремети В.З. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Дубно П.В. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Деп.. Л.Чучман запропонувала зняти дане питання з порядку денного 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Шумляк П.П.: заява гр. Мірошниченка Д.В. про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 



 30 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Кутинського Ю.М. про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Довганя Б.І. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Романіва І.І. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Нечипори І.І. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 31 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шевців Л.З. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Боцьківа Б.Я. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Кота В.Я. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Ільїної М.І. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 32 

Шумляк П.П.: заява гр. Проказюка Т.В. про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Барашкевича О.П. про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шеремети Ю.І. про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Кащука М.В. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Варянка Ю.П. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. 

На Ваш розгляд проект рішення. 



 33 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 15, «проти» – 0, «утримались» –0, В.Мірчук не голосував 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Рибки В.Р. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гагатка О.І. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Стеця І.Р. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Розумійка Б.І. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 



 34 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шечамбо Р.В. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Маїка І.Ф.. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Нечипор Б.І. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Грицуняка Й.В. про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 35 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Паламара В.В. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Осінчука Ю.В. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Пеля В.І. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Власенко Н.М. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою. 

На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 16, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 



 36 

Головуючий: всі питання порядку денного вичерпано. Засідання ХLІV сесії VІІ 

демократичного скликання Золочівської міської ради оголошено закритим. 

Виконується Державний Славень України. 

 Голова засідання     (підпис)   Гриньків І.М. 

Секретар      (підпис)   Чучман Л.М. 


